
ZARZĄDZENIE NR  1504/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 25 lipca 2006 roku

w sprawie utraty mocy obowiązującej upoważnień Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) oraz § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn.zm.) zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Tracą moc obowiązującą następujące upoważnienia Prezydenta Miasta Krakowa:

1) upoważnienie Nr 18/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Mariana Pajora do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

2) upoważnienie Nr 21/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Andrzeja Pabiana do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

3) upoważnienie Nr 29/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Roberta Skowronka do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

4) upoważnienie Nr 31/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Jacka Sity do nakładania grzywien 
w drodze mandatu karnego,

5) upoważnienie Nr 38/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Jarosława Dąbrowskiego do 
nakładania grzywien w drodze mandatu karnego,

6) upoważnienie Nr 74/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Katarzyny Szczurek do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

7) upoważnienie Nr 75/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Stanisława Szczupaka do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

8) upoważnienie Nr 79/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Marcina Ziółkowskiego do 
nakładania grzywien w drodze mandatu karnego,

9) upoważnienie Nr 94/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Tomasza Urbaniaka do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

10)upoważnienie Nr 118/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Rafała Bartyzela do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

11)upoważnienie Nr 140/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Miłosza Siemka do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

12)upoważnienie Nr 141/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Marcina Siembaba do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,



13)upoważnienie Nr 142/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Łukasza Sędzika do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

14)upoważnienie Nr 149/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Tomasza Stańczyka do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

15)upoważnienie Nr 156/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Dariusza Tomczyka do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

16)upoważnienie Nr 208/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Zdzisława Szklarza do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego,

17)upoważnienie Nr 300/2006 z dnia 1 lutego 2006 r., dla Łukasza Pawlika do nakładania 
grzywien w drodze mandatu karnego.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia:
1) 31 maja 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 18/2006,
2) 31 maja 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 21/2006,
3) 31 marca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 29/2006,
4) 28 marca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 31/2006,
5) 11 czerwca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 38/2006,
6) 8 maja 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 74/2006,
7) 28 marca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 75/2006,
8) 11 czerwca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 79/2006,
9) 16 maja 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 94/2006,
10)30 kwietnia 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 118/2006,
11)17 lutego 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 140/2006,
12)24 kwietnia 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 141/2006,
13)8 czerwca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 142/2006,
14)16 marca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 149/2006,
15)31 marca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 156/2006,
16)8 czerwca 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 208/2006,
17)21 kwietnia 2006 roku – w przypadku upoważnienia Nr 300/2006.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


